
CERVEZA/BEER WHISKY/BOURBON
Presidente/Presidente Light 175 Ballantines 12 años 400
Bohemia 175 Ballantines 17 años 650
Catalina Hefeweizen 250 Basil Hayden's Bourbon 650
Corona Extra 250 Buchanan's 12 años 550
Coronita 200 Buchanan's 15 años 700
Modelo Especial o Negra 250 Buchanan's 18 años 950
Stella Artois 250 Bulleit Bourbon Frontier Whiskey 450

Bulleit Rye Whiskey 450

VINO POR COPA/GLASS OF WINE   Chivas Regal Extra 400

Vino Tinto o Blanco 250 Chivas Regal 12 años 500
Vino Rosado 250 Chivas Regal 18 años 950
Cava/Prosecco 250 Chivas XV 650

BEBIDAS/DRINKS Maschio Botellita 187 ml 450 Cutty Sark Blended Scotch 300

Agua Natural/Water 50 Dewar's 8 años (White Label) 250

Agua con Gas/Sparkling 100 CHUPITOS/SHOTS (1.5 oz) Dewar's 12 años 400

Coca-Cola o Sprite 100 Chupito 50 Dewar's 18 años 750
Sprite 100 B-52 (Kahlúa, Baileys, Ron) 200 Glenfiddich 12 años 650
Agua Tónica 100 Fireball Cinnamon 300 Glenfiddich 15 años 850
Schweppes Agua Tónica 150 Goldschläger Shot 350 Glenfiddich 18 años 1,200
Agua Perrier 150 Jägermeister Shot 350 Glenlivet 12 años 650
Agua Perrier Grande 250 Kamikaze (vodka, triple sec, limón)200 Glenlivet 15 años 750
San Pellegrino Grande 250 Sambuca Romana Shot 350 Glenlivet 18 años 1,100
Clamato 125 Tequila Bandera 250 Glenlivet Founder's Reserve 550
Red Bull 200 Tequila Bum Bum 200 High West Double Rye 1,000
Café/Coffee Espresso 100 Hudson Baby Bourbon 800

Café Frío/Capuccino 150 RON/RUM J&B 250

Bacardi 8 años 350 Jack Daniels Black 450

MIXTOS/MIXED Bacardi Reserva Ocho 400 Jack Daniels Gentleman's Jack 450

Cuba Libre/Santo Libre 225 Bacardi Reserva Limitada 1,000 Jack Daniels Honey 400
Ron y Jugo/Rum & Juice 225 Bacardi Gran Reserva Diez 450 Jack Daniels Old No 7 400
Gin Tonic/Gin Soda 300 Bacardi Superior Blanco 250 Jack Daniels Single Barrel 950
Vodka Tonic/Vodka Soda 300 Barcelo Añejo 200 Jack Daniels Fire 350
Whisky/Vodka Sour 350 Barcelo Gran Añejo 250 Jameson Irish Whiskey 300
Michelada Presidente 300 Barcelo Imperial 300 Jim Beam Bourbon 350
Michelada Corona 350 Barcelo Imperial Onyx 350 Jim Beam Honey 350

Bermudez 151 250 Johnnie Walker Black 475

GINEBRA/GIN Brugal 1888 Gran Reserva 450 Johnnie Walker Double Black 550

Beefeater 24 400 Brugal Añejo 200 Johnnie Walker Gold Reserve 950
Beefeater London Dry 300 Brugal Extra Viejo 250 Johnnie Walker Red 250
Bombay Sapphire 350 Brugal Doble Reserva 250 Knob Creek Bourbon 500
Bombay Distilled Dry 450 Brugal Leyenda 5° Aniversario 325 Maker's Mark 46 600
Bulldog London Dry 500 Brugal Siglo de Oro 750 Maker's Mark Bourbon 550
Citadelle Premium 450 Brugal XV 250 Old Parr 12 años 450
Gordon's Dry Gin 300 Captain Morgan Black Rum 500 Old Parr 18 años 700
Hendrick's 600 Captain Morgan Original Spiced Rum300 Old Parr Superior 800
Hendrick's Midsummer Solstice 600 Captain Morgan Private 600 Something Special 250
Star of Bombay 600 Diplomatico Extra Añejo Mantuano500 The Chita Whisky 950
Tanqueray 350 Diplomatico Reserva 600 The Macallan 12 Triple Cask 600

Macorix Gran Reserva 250 The Macallan 12 años 700

Malibu 300

VODKA Opthimus Ron XO 900 BRANDY/COGNAC/GRAPPA
Absolut Original o Vanilla 300 Punta Cana Black Rum 350 Cardenal de Mendoza Gran Reserva700
Belvedere 500 Punta Cana Muy Viejo/Silver 250 Cardenal de Mendoza Angelus 550
Ciroc Vodka 550 Punta Cana Tesoro 450 Gran Duque de Alba 800
Grey Goose 450 Unhiq XO Ron de Malta 850 Hennessy V.S. (Very Special) 650
Ketel One 400 Zacapa 23 años 800 Hennessy V.S.O.P. 900
Stolichnaya 300 Zacapa Amber 12 años 450 Rémy Martin V.S.O.P. 800
Tito's Handmade 400 Zaya 12 Años 550 Barbero Grappa La Bianca 300

10% ley y 18% ITBIS no estan incluidos/10% service 18% tax are not included in price Página 1 de 4   



TEQUILA/MEZCAL SHOTS (1.5 oz) VINO TINTO/RED WINE
Clase Azul Plata Tequila 1,200 19 Crimes Red Wine 2,500
Clase Azul Reposada Tequila 1,700 Borgo del Mandorlo Primitivo di Manduria2,500
Don Julio 70 650 Borsao Tinto Seleccion 2018 DO Campo de Borja1,600 Americano: campari, vermouth rojo/red300
Don Julio 1942 1,100 Campo Viejo Tempranillo 1,800 Aperol Spritz: aperitivo Aperol, prosecco, soda350
Don Julio Añejo Tequila 600 Cantina Zaccagnini Montepulciano d'Abruzzo2,400 Aperol Spritz Grande: aperitivo Aperol, prosecco, soda450
Don Julio Reposada Tequila 550 Casillero del Diablo Carmenere 1,700 Banana Mama: ron coco, jugo de piña, jugo de naranja, grenadine, limón350
Don Julio Silver 500 Casillero del Diablo Merlot 1,700 Black/White Russian: Vodka, Kahlúa350
Herradura Añejo Tequila 650 Casillero del Diablo Red Blend 1,700 Bloody Cesar: vodka, clamato 350
Herradura Reposada Tequila 600 Casillero del Diablo Reserva Cabernet Sauvignon2,600 Bloody Mary: vodka, bloody Mary mix, tabasco350
Herradura Silver Tequila 500 Comenge Biberius 2,400 Caipi-Chinola: ron blanco, triple sec, chinola/passion fruit, limón, azúcar300
Herradura Ultra Añejo Tequila 700 Cune Crianza 1,800 Caipi-Fresa: ron blanco, triple sec, fresa/strawberry, limón, azúcar/sugar350
Jose Cuervo Silver/Gold 200 Comenge Biberius 2,400 Caipiriña Cachaça: ron blanco, triple sec, limón/lime, cachaça300
El Silencio Artisanal Mezcal 600 Glorioso Tinto Crianza 2,000 Caipiriña: ron blanco/white rum, triple sec, limón/lime, azúcar/syrup250
Los Dichos Mezcal Abocado con Gusano400 La Vieille Ferme Tinto 1,800 Caipiroska: vodka, limón/lime, azúcar/sugar300
Los Dichos Mezcal Añejo 600 Lopez de Haro Crianza 1,800 Caribbean Blue: ron blanco, curaçao azul, jugo de piña/pineapple, naranja/orange350
Los Dichos Mezcal Añejo Cristalino750 Lopez de Haro Reserva 2,200 Coco Loco: ron, crema de coco,  limón/lime300
Los Dichos Mezcal Joven 350 Marques de Riscal Tempranillo 1,900 Cosmopolitan: vodka, cointreau, jugo de limón/lime, cranberry350
Patron Añejo Tequila 550 Meiomi Pinot Noir 4,000 Daiquiri Berry Frozen: ron blanco, triple sec, berries, limón/lime, azúcar/sugar350
Patron Reposada Tequila 475 Protos Crianza Ribera del Duero 3,300 Daiquiri: ron blanco, triple sec, limón/lime, azúcar/sugar250
Patron Silver Tequila 500 Protos Roble 2,400 Dirty Martini: vodka, vermouth, aceituna/olive350
Patron XO Café Tequila 375 Sangre de Toro Tempranillo 1,800 Dry Martini: gin, dry martini 300

Tisdale Cabernet Sauvignon 750ml1,500 Gin Fizz: gin, jugo de limón, soda, azúcar350

SPIRITS Valtravieso Dominio de Nogara 2018 Do Rueda2,200 Long Island Ice Tea: vodka, gin, cointreau, tequila, limón, sprite, coca cola400

Amaretto Disaronno 350 Viña Zorzal Garnacha 2019 1,900 Mai Tai: ron blanco, curaçao, granadina/grenadine, limón, azúcar350
Bailey's 300 Malibu Piña: ron Malibu, jugo de piña/pineapple juice350

Campari 300 ESPUMANTES/SPARKLING WINE Margarita Corona: tequila, triple sec, jugo de limón/lime juice, fresa/strawberry550

Cointreau 400 Jaume Serra Brut 1,600 Margarita Coronita: tequila, triple sec, limón/lime450
Frangelico 300 Segura Viudas Brut Reserva 2,100 Margarita Fresa: tequila, triple sec, fresa/strawberries, limón/lime400
Grand Marnier 600 Maschio Prosecco 1,800 Margarita Mezcal: mezcal, triple sec, limón/lime500
Martini Rojo o Blanco/Red or White250 Billecart Salmon Brut Reserve 6,800 Margarita Piña: tequila, triple sec, jugo de limón/lime juice, piña/pineapple350
Ricard Pastis 250 Moët & Chandon 7,000 Margarita: tequila, triple sec, limón/lime350
Sambuca Romana 450 Perrier-Jouët Grand Brut 6,900 Miami Vice: ron, fresas/strawberries, coco, piña, syrop350

Veuve Clicquot 7,500 Midori Sour: licor de melón, vodka, limón400

SIN ALCOHOL/NON-ALCOHOLIC Mimosa: proseco/cava, jugo de naranja/orange juice300

Alaska Flip/Frozen/Fruit Punch 300 BOTELLA LICOR/LIQUOR BOTTLE Mint Julep: bourbon, limón, menta, azúcar450

Jugo Natural/Fresh Juice 150 Barcelo Añejo - Ron 2,300 Mojito Coco: ron blanco, limón, menta/mint, coco/coconut, azúcar/sugar300
Jugo de Fresa/Strawberry Juice 200 Barcelo Gran Añejo - Ron 2,300 Mojito Fresa/Strawberry: ron blanco, limón, menta, fresas, azúcar350
Piña Colada/Mojito Virgen 250 Barcelo Imperial - Ron 3,000 Mojito Frozen: ron blanco/white rum, limón/lime, menta/mint, azúcar, hielo/ice300

Brugal Extra Viejo - Ron 2,400 Mojito Lady: cava, limón/lime, menta/mint, chinola/passion fruit, azúcar/sugar350

VINO ROSADO/ROSE WINE Brugal Leyenda 5° Aniversario - Ron3,000 Mojito Pasión: ron blanco, limón, menta/mint, chinola/passion fruit, azúcar/sugar300

Domaines by Ott Côte de Provence3,000 Brugal XV - Ron 2,300 Mojito Royal: ron blanco/white rum, cava, limón/lime, menta/mint, azúcar/sugar350
Gerard Bertrand 6ème 2,000 Punta Cana Muy Viejo/Silver - Ron2,500 Mojito Sandia: ron blanco/white rum, sandia/watermelon, limón/lime, menta/mint350
G Bertrand Côte de Roses 1/2 botella2,000 Absolut Original - Vodka 3,300 Mojito: ron blanco, limón/lime, menta/mint, azúcar/sugar250
G Bertrand Côte de Roses 3,500 Grey Goose - Vodka 4,300 Moscow Mule: vodka, ginger beer, limón, 425
Mimi Mi Rosado 1,600 Stolichnaya - Vodka 3,200 Mosquito Bite: sorpresa 300
Pure Provence Cotes de Provence (Rose)2,000 Tito's Handmade - Vodka 4,000 Negroni: campari, martini rojo/red, gin350

Jose Cuervo Silver/Gold - Tequila3,000 Piña Colada en Piña: ron blanco, crema de coco/coconut, jugo de piña/pineapple juice400

VINO BLANCO/WHITE WINE Herradura Silver Tequila - Tequila5,500 Piña Colada: ron blanco, crema de coco/coconut, jugo de piña/pineapple juice300

Borsao Blanco Joven 2019 1,600 Patron Silver Tequila - Tequila 5,500 Pisco Sour: pisco, limón/lime, clara de huevo/eggwhite, azúcar/sugar400
Cune Verdejo Rueda 1,700 Buchanan's 12 años - Whisky 5,500 Ron Punch: ron blanco, jugo de piña/pineaplle, limón & naranja/orange, granadina250
La Vieille Ferme Blanco 1,900 Chivas Regal 12 años - Whisky 4,500 Ron Sour: ron blanco,  limón/lime, soda, azúcar/sugar300
Marques de Riscal Blanco Verdejo Rueda 20182,000 Dewar's 8 años (White Label) - Whisky2,500 Rossini: cava, fresas/strawberries350
Matua Sauvignon Blanc (New Zealand)2,600 Dewar's 12 años - Whisky 3,800 Sangría Roja: vino tinto, manzana, naranja400
Robert Mondavi Private Sel. Chardonnay2,400 Glenfiddich 12 años - Whisky 6,000 Screw Driver: vodka, jugo de naranja300
Santa Margherita Chardonnay 2,600 Jack Daniels Black - Whisky 4,500 Sex on the Beach: vodka, jugo de naranja/orange, granadine, melocotón/peach350
Santa Margherita Pinot Grigio 2,600 Jack Daniels Old No 7 - Whisky 4,000 Swimming Pool: ron, vodka, Blue Curacao, jugo de piña, coco350
Tisdale Chardonnay 1,400 Johnnie Walker Black - Whisky 5,000 Tequila Sour: tequila, , limón/lime, soda, azúcar/sugar350
Woodbridge Chardonnay 2,000 Old Parr 12 años - Whisky 4,500 Tequila Sunrise: tequila, jugo de naranja/orange juice, granadina350
Zarate Albariño 2020 3,200

Cocktails
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